
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 080, DE 15 DE MAIO DE 2018.

                        O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando o

Edital Complementar n° 01 ao Edital n° 035/2018 e o Memorando n° 103/2018/DG/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão colaboradora

responsável  pela  execução  das  Provas  de  Desempenho  Didático  do  Processo  Seletivo  Simplificado

referente ao Edital Complementar n° 01 ao Edital nº 035/2018:

                          Comissão Organizadora

                          Cláudia Marques da Paz dos Santos - Matrícula SIAPE n°1749493;

                          Francis Marla Barbosa da Silva Santana - Matrícula SIAPE n° 2248127;

                          Banca Examinadora – História

                          Igor de Lima e Silva - Matrícula SIAPE n° 2280269;

                         Caroline Martins Ojeda - Matrícula SIAPE n° 1592039;

                         Marcos Luiz Peixoto Costa - Matrícula SIAPE n° 1652602;

                          II - Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 080, DE 15 DE MAIO DE 2018.


